
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 17/172/2024 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 29.08.2024 r.

w sprawie: poddzierżawienia pomieszczeń Działu Diagnostyki Obrazowej Szpitala Mrągowskiego Sp. z o.o. niezbędnej do
świadczenia usług w zakresie tomografii komputerowej.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107),
art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na poddzierżawienie pomieszczeń Działu Diagnostyki Obrazowej Szpitala Mrągowskiego Sp. z o.o.
niezbędnej do świadczenia usług w zakresie tomografii komputerowej na okres od dnia 17.09.2024 r. do dnia 30 czerwca
2027 r.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Szpitala Mrągowskiego Sp. z o.o. i Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii,
Katastru i Gospodarki Nieruchomościami.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 17/172/2024 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 29.08.2024 r.  (PDF, 37 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2024/UZP7-017-0172-2024.pdf

